
Zarządzenie Nr 303/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 4 marca 2013 roku 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu  

Miasta i Gminy Łasin za 2012 rok 

  

 Na podstawie art. 61 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.)  oraz art. 267  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

     

     § 1. Przedstawić  Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 

sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za 2012 rok w niżej podanych 

wielkościach:  

1) Dochody:  

a) plan po zmianach 26.024.535,00 zł, w tym dochody bieżące 24.001.679,00 zł, dochody 

majątkowe 2.022.856,00 zł, 

b)  wykonanie 26.971.595,16 zł, w tym dochody bieżące 24.921.197,38 zł, dochody majątkowe   

2.050.397,78 zł; 

2) Wydatki:  

a) plan po zmianach 28.839.205,00 zł, w tym wydatki bieżące 23.058.898,00 zł, wydatki 

majątkowe  5.780.307,00 zł, 

b)  wykonanie  26.307.985,53 zł, w tym wydatki bieżące 21.414.267,08 zł, wydatki  majątkowe   

4.893.718,45 zł; 

3) Wynik finansowy budżetu: 

a) plan po zmianach   -2.814.670,00 zł, 

b) wykonanie                  663.609,63 zł; 

4) Przychody: 

a) plan po zmianach    3.588.870,00 zł, 

b) wykonanie               4.179.744,92 zł; 

5) Rozchody: 

a) plan po zmianach      774.200,00 zł, 

b) wykonanie                 747.470,00 zł; 

6) Wykonanie planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego: 

a) przychody            5.790.397,06 zł, 

b) koszty                   5.839.352,30 zł; 

7) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami:  

a) dotacje   

 plan po zmianach    3.710.364,00 zł, 

  wykonanie              3.708.399,53 zł; 

b) wydatki: 

 plan po zmianach    3.710.364,00 zł, 

 wykonanie               3.708.399,53 zł; 

8) Dotacje udzielone z budżetu: 

a) plan po  zmianach   1.273.650,00 zł, 

b) wykonanie               1.010.053,71 zł. 

 

   § 2. Pełną treść sprawozdania stanowią załączniki tabelaryczne i część opisowa, które stanowią  

załącznik do niniejszego zarządzenia. 



 

   § 3.1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 

niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin. 

 

   § 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

     

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 
 

                             Burmistrz 

   Miasta i Gminy Łasin 

                                         Franciszek Kawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


